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Dohoda
o úhrad ě náklad ů č .

1. Statutární m ěsto Most
zastoupeno
sídlo
IČO
DIČ
bankovní spojení

(dále jen „Město")

zastoupeny : MUDr. Sášou Štemberou , předsedou představenstva
a Tomášem Kubalem , místopředsedou představenstva

sídlo : Most - Velebudice, Dě lnická 164, PSČ 434 01
IČO . 64052265
bankovní spojení :

Mgr. Janem Paparegou, primátorem města Mostu
Most, Radniční 1/2, PSČ 434 69
00266094
CZ 00266094

2. Technické služby města Mostu a.s.

(dále jen „Odbě ratel")

uzavírají tuto dohodu:

I.
Předmět plnění
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1.1 Město je smluvním partnerem pro dodavatele tepla, TUV a vody, dodávaných do budovy
č . p. 1/2 v ul. Radniční v Mostě .

1.2 Odběratel je správicem nebytových prostor v budov ě č . p. 1/2 v ul. Radniční v Mostě (terasy střešní
nástavby Magistrátu města Mostu - pasáž U Lva, terasy Magistrátu města Mostu).

1.3 Předmětem této dohody je rozúčtování nákladů na úhrady za služby spojené s dodávkou tepla, TUV a
vody do nebytových prostor v budově č . p. 1/2 ul. Radniční mezi Městem a Odběratelem.

II.
Úhrada za teplo, TUV a vodu, platební podmínky

2.1. Odběratel se zavazuje platit čtvrtletně úhrady za teplo, TUV a vodu na základě přiloženého platebního
kalendáře, který je přílohou č . 1 k této smlouvě . Ke sjednané ceně za služby se připočte DPH vždy ve
výši určené platným právním p ředpisem.

2.2. Město je oprávněno měnit jednostranným úkonem u č iněným v návaznosti na změny prováděné
dodavateli tepla, TUV a vody, platební kalendář. Změny nabyvají účinnosti doručením platebního
kalendáře a rozpisu výdaj ů druhé smluvní straně .

2.3. Rozúčtování ročních nákladů vynaložených na dodávku tepla, TUV a vody za kalendářní rok vyhotoví
Město písemně vždy po skončení kalendářního roku, a to na základě provedeného vyúčtování od



jednotlivých dodavatelů energií. Případný nedoplatek uhradí Odběratel do 20 dnů od doručení
vyúčtování na výše uvedený ú čet Města. Případný přeplatek vrátí Město do 20 dnů od doručení
ryúčtování na výše uvedený ú čet Odběratele.

III.
smluvní pokuty

3.1 Sjednává se, že v případě prodlení s peněžními platbami, ke ktery"m je Odběratel povinen, zaplatí
Městu za každý i započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky do zaplacení a
Město je oprávněno jí rymáhat dnem následujícím ^ dni, v němž nastalo prodlení s pln ěním
povinnosti zajištěné smluvní pokutou.

rv.
Trvání smlouvy, její zm ěny a ukončení

4.1 Smlouva se uzavírá na dobu urč itou od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2017. Tato smlouva nabývá platnosti
dnem podpisu obou smluvních stran a úč innosti dnem zahájení dodávky služeb, tj. dne 1. 1. 2017.

4.2 Tato smlouva může být měněna pouze písemnou dohodou smluvních stran.

4.3 Město je oprávněno tuto smlouvu rypov ědět poruší-li Odběratel kterékoliv ustanovení této smloury.
Výpovědní lhůta je jeden měsíc a poč ítá se od prvního měsíce následujícího po doručení písemného
odstoupení Města od této smlouvy Odběrateli.

4.4 Odběratel je oprávněn odstoupit od této smloury v p řípadě, že Město přestane dodávat teplo, TUV a
vody po dobu delší než 30 dnů . Odstoupení od této smloury je účinné doručením písemného
odstoupení Odběratele od této smloury Městu. Po dobu plynutí výpov ědní Ihůty je Město oprávněno
účtovat Odběrateli povinné platby a Odběratel je povinen je řádně platit. Zánik smlouvy nemá vliv na
nárok poskytovatele na zaplacení dlužných částek za zajištěné dodávky služeb ke dni ukon čení této
smloury.

V.
Společná a závěrečná ujednání

5.1 Ke sjednané kupní ceně se připočte DPH vždy ve výši určené platným právním předpisem.

Pokud správice daně zveřejnil způsobem umožňujícím dálkový přístup čísla účtu, které město
určil v přihlášce k registraci plátce DPH ke zve řejnění, považuje se povinnost objednatele
zaplatit DPH za splněnou připsáním DPH na takto zve řejněný účet.

účtu příslušného finančního úřadu (správice daně) dle sídla Města, a tedy součástí čísla
bankovního účtu správice daně , na který město platí DPH.
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Při placení DPH bude objednatel postupovat podle § 109 a cit. zákona."

5.2 Sjednává se, že smluvní strany považují povinnost doru čit písemnost do vlastních rukou za
splněnou i v případě , že adresát zásilku, odeslanou na jeho v tomto dodatku uvedenou č i
naposledy písemně oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, její doručení zmaří
nebo si ji v odběrní lhůtě a to desátým dnem ode dne vypravení písemnosti.

5.3 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek, jakož i smlouva v četně všech jejích
dodatků byla vedena v evidenci smluv vedené statutárním m ěstem Most, která bude přístupná
dle zákona č . 106/1999 Sb., o svobodném příst^}pu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů a která obsahuje údaje o smluvních stranách, p ředmětu smlouvy, č íselné označení
této smlouvy a datum jejího uzav ření. Údaji o smluvních stranách se u fyzických osob rozumí
zejména údaj o jménu, příjmení, rodném čísle a místě trvalého pobytu.

5.4 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku a potažmo smlouv ě ve
znění všech jejích dodatků samotné nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k
jejich zpřístupnění ve smyslu zák. 106/1999 Sb., a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv
dalších podmínek.

5.5 V případě, že některé ustanovení tohoto dodatku, jakož i smlouvy ve zn ění všech jejích
dodatků je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení účinná. Smluvní strany se
zavazují nahradit neúčinné ustanovení tohoto dodatku či smlouvy ve znění všech jejích
dodatků ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe
obsahu a smyslu ustanovení p ůvodního, neúčinného. Smluvní strany sjednávají, že veškeré
spory z této smlouvy budou řešit primárně dohodou.

5.6 Nestanoví-li tento dodatek jinak, řídí se práva a povinnosti obou smluvních stran zejména zák.
č . 89/2012 Sb., Občanským zákoníkem, v platném znění, a dalšími obecně závaznými
právními předpisy.

5.7 Tento dodatek, jakož i smlouva včetně všech jejích dodatků, podléhá uveřejnění v registru
smluv dle zákona č . 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některy' ch smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se
dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uve řejní objednatel, a to nejpozději do 30
pracovních dnů od podpisu smlouvy. V případě nesplnění tohoto ujednání může uveřejnit
smlouvu v registru Město.

5.8 Po uveřejnění v registru smluv obdrží Město do datové schránky/e-mailem potvrzení
od správice registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu . pdf, ozna čeno
uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní
strany se dohodly, že Město nebude, kromě potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku, jakož
i smlouvy včetně všech předchozích dodatků v registru smluv od správice registru smluv, nijak
dále o této skute čnosti informován.

5.9 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží objednatel a
jeden stejnopis obdrží Město.
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V Mostě dne: - 5-01- 2017 v Mostě dne: ^ 1. 01, 2017
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PLATEBNI KALENDAR daňový doklad č .

ROZPIS ZÁLOH NA 06D06Í 1. 1.2017 - 1.12.2017

tepla

Splatnost do:
Základ daně ( Kč) ^ Sazba DPH ^ DPH ( Kč ) Celkem

20.2.2017 ; 69 087,00 : 15% 10 363,05 ; 79 450,05 ;
20.5.2017 ; 0,00 : 15% 0,00 : 0,00 ;
20.8.2017 ; 40 358,00 ; 15% 6 053,70 : 46 411,70 :

20.11.2017 ; 40 358,00 ^ 15% 6 053,70 ^ 46 411,70 ^

149 803,00 172 273,45

PŘEDPIS ZÁLOHOVÝCH PLATEB ZA DODÁVKY: teplé užitkové vody
Periodicita záloh: čtvrtletní

Statutární město Most DIČ : CZ00266094

Radniční 1/2 IČ : 00266094

434 69 Most
'

č íslo smlouvy:

ODBĚRATEL
Technické služby města Mostu a.s. DIČ : CZ64052265

Dě lnická 164 IČ : 64052265

434 01 Most - Velebudice
PŘEDPIS ZÁLOHOVÝCH PLATEB ZA DODÁVKY:

Periodicíta záloh: čtvrtletní

Splatnost do:
Základ daně ( Kč) ; Sazba DPH ; DPH ( Kč ) Celkem

20.2.2017 ^ 2 826,00 ^ 15% 423,90 ^ 3 249,90 ^
20.5.2017 ; 0,00 ^ 15 % 0,00 ; 0,00 ;
20.8.2017 ^ 551,00 ; 15% 82,65 ; 633,65 ;

20.11.2017 ; 551,00 ; 15% 82,65 ; 633,65 ;

3 928,00

PŘEDPIS ZÁLOHOVÝCH PLATEB ZA DODÁVKY: vody
Periodicita záloh: čtvrtletní

Splatnost do:
Základ daně (Kč) ; Sazba DPH ; DPH (Kč ) Celkem

20.2.2017 ; 8 478,00 ; 15% 1 271,70 ; 9 749,70 ;

20.5.2017 ; 0,00 ; 15 % 0,00 ; 0,00 ;
20.8.2017 ; 604,00 ^ 15% 90,60 ; 694,60 ;

20.11.2017 ; 604,00 ; 15% , 90,60 ; 694,60 ;
9 686,00
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